perversa, et distorta. Sic Act. ii. 40. Verba hæc desumpta sunt ex Deut. xxxii. 20. Σκολιος est obliquus, cui opponitur ὀρθος. Διεστραμμένοι Græcis vocantur, qui habent oculos distortos, et est descriptio venustissima dolorum hujus mundi.

Lucetis, ut luminaria. Splendore veræ doctrinæ, et sanctæ vitæ.

(7) *Jesus Christ took upon him the form of a servant*. A learned foreign professor of divinity speaks well on this, and the preceding verse.

Glossa istius dicti Sociniana insulsa est.

1. In *forma Dei esse*, est esse *Deum ipsum*. Quia, &c.

2. *Forma servi* in membro opposito notat *verum hominem*.

3. Vox *μορφῆς* non quidem hic præcise et immediate divinam essentiam et naturam notat, sed eam *connostat*.

4. Christus non dicitur λαβὼν accipiens formam Dei: sed *υπαρχῶν ἐν μορφῇ Θεοῦ*, quæ *υπαρξίς* includit indistincte divinam οὐσίαν, quæ cui deest is in S. literis non dicitur *υπαρχῶν ἐν μορφῇ Θεοῦ*.

5. Hic το ἐν μορφῇ Θεοῦ *υπαρχειν*, et το εἶναι ἰσα Θεῷ *indistracte conjunguntur*. At nulli personæ nisi quæ Deus altissimus est competit τὸ ἀqualem esse Deo.

6. Tribuitur *exinanitio* divinæ naturæ *non absolute*: sed *σχητικῶς*.

7. *Forma servi* non potest esse sine humana natura; divina forma non potest esse sine Deitate.

8. Etiam sint quædam voces in Scriptura, quarum usus est rarior, *non tamen sequitur*, eas voces esse *synonymas*.

9. Ex verbis *habitu inventus est ut homo* apparet Christum esse incarnatum.

10. Vocabulum δουλος *ministerium* in genere notat, non *mancipium* in specie. Nicol. Arneli Relig. Socin. seu *Catech. Raco-v. Refutat. cap. 1. de persona Christi*.

(8) Ex obcurissimis sacre Scripturæ locis hic merito locus censeatur. Vix alius in disceptationibus cum Photinianis, imo et Lutheranis nobilior aut magis decantatus locus. Ἀρπαγμος vel ἀρπαγή (nam eadem esse nemo dubitat)

explained the subject, you must endeavour to confirm it, not only by proofs of fact, but also by proofs of right; to which purpose you must prove, 1. That the fact *is*, as S. Paul says. And 2. That it *ought to be*, as it is, by reasons taken from the wisdom of God, &c.

In like manner in discussing this text, *Whom the Lord loveth he chasteneth, and scourgeth every son whom he receiveth*; after you have proposed in a few words the apostle's doctrine, it ought to be confirmed, (9) as well by proofs of fact, which make

tat) haud raro Græcis pro præda aut spoliis quæ parta victoria aut expugnata urbe victoribus cedunt. Christus homo cum in terris ageret, non duxit sibi faciendum, ut numine suo ad ostentationem uteretur; sed contra, exinanitionis statum prætulit. *Cassaub. de verb. usu. diatrib.*